

Årsredovisning för
Samavati Förskolor AB

559323-2332

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Meliha kaya
Verkställande direktör

2025-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Samavati Förskolor AB, 559323-2332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva skol- och förskoleverksamhet, barnomsorg och pedagogisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat jämfört med föregående år. Resultatet före skatt har dock minskat, vilket i huvudsak förklaras av högre personalkostnader. Soliditeten har förbättrats något i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 707 206	2 959 425	
Resultat efter finansiella poster	-23 834	538 157	-45 131
Soliditet %	34,5	33,7	14,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-35 131	331 372
Balanseras i ny räkning		331 372	-331 372
Årets resultat			78 448
Belopp vid årets utgång	100 000	296 241	78 448

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	296 241
Årets resultat	78 448
Summa	374 689

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	324 689
Summa	374 689

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 707 206	2 959 425
Övriga rörelseintäkter		635 139	148 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 342 345	3 108 332
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-512 477	-127 664
Övriga externa kostnader		-1 493 633	-930 267
Personalkostnader	2	-5 289 609	-1 494 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 490	-18 314
Övriga rörelsekostnader		-44 394	0
Summa rörelsekostnader		-7 365 603	-2 570 533
Rörelseresultat		-23 258	537 799
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		805	358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 381	0
Summa finansiella poster		-576	358
Resultat efter finansiella poster		-23 834	538 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		127 803	-127 803
Summa bokslutsdispositioner		127 803	-127 803
Resultat före skatt		103 969	410 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 521	-78 982
Årets resultat		78 448	331 372

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 736	101 620
Summa materiella anläggningstillgångar		112 736	101 620
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		412 736	401 620
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		132 632	25 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 929	114 262
Summa kortfristiga fordringar		221 561	139 912
Kassa och bank			
Kassa och bank		741 012	935 637
Summa kassa och bank		741 012	935 637
Summa omsättningstillgångar		962 573	1 075 549
SUMMA TILLGÅNGAR		1 375 309	1 477 169

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		296 241	-35 131
Årets resultat		78 448	331 372
Summa fritt eget kapital		374 689	296 241
Summa eget kapital		474 689	396 241
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	127 803
Summa obeskattade reserver		0	127 803
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	395 540
Summa långfristiga skulder		0	395 540
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 233	156 984
Skatteskulder		70 121	86 147
Övriga skulder		157 771	88 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		646 495	226 260
Summa kortfristiga skulder		900 620	557 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 375 309	1 477 169

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	9	8,3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	119 934	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	90 000	119 934
Försäljningar/utrangeringar	-88 990	
Utgående anskaffningsvärden	120 944	119 934
Ingående avskrivningar	-18 314	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	18 314	
Årets avskrivningar	-8 208	-18 314
Utgående avskrivningar	-8 208	-18 314
Redovisat värde	112 736	101 620

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-22

Stockholm

Meliha kaya 2025-09-22
Meliha kaya Datum
Verkställande direktör

Merdan Kaya 2025-09-22
Merdan Kaya Datum
Styrelseledamot